
令和 6 年 1 月 

お 客 様 各 位 

 

 

 

 

一時受託中止のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたびメーカーにおける測定試薬供給制限のため下記項目の受託を一時中止させていただきたく

ご案内申し上げます。なお、再開の目処が立ち次第改めてご案内申し上げます。急なご案内で大変ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《最終受付日》    令和 6 年 1 月 9 日（火）まで受託 
 

 

《中止項目》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  代替項目  

P.64 2041 A 群β溶連菌迅速試験 なし 

 

 

《中止理由》    メーカーにおける測定試薬供給制限のため 
 

 

《再開予定》    再開の目処が立ち次第ご案内申し上げます。 
 

 

《備   考》   受託可能期間内におきましても、試薬の供給状況により受託できない可能性もござ 
   います。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
 




